~ Handleiding

Solidare Perdola
Assemblage- & Montagehandleiding V.01




**ATTENTIE**

AVZ-Group kan niet aansprakelijk worden gesteld voor eventuele voorkomende
fouten in deze handleiding, noch voor eventuele nadelige gevolgen die uit het
gebruik van deze handleiding kunnen voortvloeien.



Inhoudsopdgave

Aldemene informatie

Basis afmetingen . ... 8
Bepalen afkortmaten. ... 9
DOEKCONTECHIE « vttt 11

Assemblade Solidare Perdola

Voorbereiden profielen . ... 14
Assemblage zijgeleigder .. ... 15
Assemblage spansysteem ... 17
Assemblage ONderkap . .. ..ot 21
Assemblage doekbuUIS . ... 22
Assemblage treklijst. . ... 27
Assemblage Cassetle ... 30
Voorbereiding staanders en ligger . ... 32



Inhoudsopdave

Montagde Solidare Perdola

Ophanging cassetle . ... ... 36
Montage zijgeleiders . ... 37
Assemblage staanders en ligger. ...t 39
Montage Solidare . ... ... 41
MoNtage Koord . ... 43
Montage Kappen. . ... 45
Bijlagen

Solidare Pergola . ...t 50









Aldemene informatie




Basis afmetinden

Schermhoogte ol referentepunt

Breedte: Min. 2000 mm Max. 6000 mm
Uitval: Min. 1500 mm Max. 5000 mm
_ 1500 t/m 3500 mm | 3510 t/m 5000 mm
2000 t/m 2500 mm X

2510 t/m 6000 mm X X

- Maximale doekoppervlakte 30 m2 per schermdeel

- Bij een vrije overspanning van 4 meter of meer, buigt de treklijst iets door. Dit heeft geen effect op de
functionaliteit van het systeem. Boven de 4 meter adviseren wij een spansysteem toe te passen.

- Vanaf 3.50 meter uitval een extra ligger onder de geleider plaatsen ter ondersteuning van het doek.

- Bij gebruik van de Solidare perdola zonwering bij regen (lichte korte regenbui) dient de Solidare Per-
gola onder een hoek van minimaal 17 graden geplaatst te worden

Motorkoppel
1500 t/m 3000 mm | 3010 t/m 3750 mm | 3760 t/m 5000 mm
2000 t/m 3000 mm 40 Nm 40 Nm n.v.t.
3010 t/m 4000 mm 40 Nm 40 Nm 50 Nm
4010 t/m 5000 mm 40 Nm 40 Nm 50 Nm
5010 t/m 6000 mm 50 Nm 50 Nm 50 Nm




Afbeelding

Omschrijving

Achter/onderkap

Bovenkap

Treklijst onder

Treklijst boven

Stalen buis 85 (standaard
proppen)

Stalen buis 85 (vernieuwde
proppen)

Zijgeleider

Spandraad spansysteem
(optioneel)

Afdekprofiel spansysteem
(optioneel)

Kapverlenging (optioneel)

Kunststof geleider

Muurkap

Ligger (doekondersteuning)

Ligger (tussen staanders)

Staander

Watergoot

Formule Aantal

Bepalen afkortmaten

Zaagmaat (mm)

Breedte - 17 mm

Breedte - 18 mm

Breedte - 189 mm

Breedte - 190 mm

Somfy Breedte - 60 mm

ASA  Breetde - 63 mm

Somfy Breedte - 164

ASA  Breedte - 167

Uitval - 265 mm

Breedte - 349 mm

Breedte - 463 mm

Breedte - 18 mm

Uitval - 240 mm

Breedte - 0 mm

Breedte - 10 mm

Breedte - 154 mm

Doorloop hoogte + lengte “A”
-10 mm

Uitval - 229 mm




Bepalen afkortmaten

10

Afbeelding

7.7/

Omschrijving

Ritsdoek

Doek zonder rits

Formule Aantal

Zaagmaat (mm)

Breedte - 120 mm

Lengte doek =

zijgeleider + 275

Breedte - 179 mm

Lengte doek =

zijgeleider + 275




Doekconfectie

De Solidare pergola zonwering kan met rits alleen toegepast worden met acryldoek in
banen. Zonder rits kan ook gekozen worden voor Soltis doek. Het doek rolt onderlangs op

bij de Solidare pergola zonwering.

Doekbreedte
Vouwband

100

Doekhoogte

JStﬂnltdaﬂn:l doekzoom met peesopening
25







Assemblade Solidare Perdola

[y
w



14

Voorbereiding profielen

Voorbereiden profielen

Kort de profielen en kunststof geleiders af op de juiste lengten (zie afkortmaten).




m Boren zijgeleiders

Boor 3 gaten van 7 mm per zijgeleider zoals hieronder afgebeeld.
LET OP: Een linker- en rechtervariant.

Lagerblok voorzijde

Assemblade zijgeleider

Kapsteun bovenzijde

27 mm 40 mm 12 mm
g /TN
E(/ N N

Monteren inloopgeleider

Schroef de inloopgeleider aan de geleiders met zelftappende schroeven

2,9 x 19 mm VK-KK.

E Plakken neopreen strips

Plak elke 400-500 mm 2x een zelfklevende neopreen strips op
de geleiders. Zorg er daarbij voor dat helemaal onder en 100 mm
van boven een neopreen strip geplaatst wordt.

400 -500 mm

15



16

Assemblade zijgeleider

Assembleren zijgeleider

Schuif de kunststof zijgeleider en plaats de geleideplaat aan de zijde
met de 2 geboorde gaten.

m Assembleren watergoot

Boor gaten van 5 mm op de boorlijn om de + 500 mm. Schroef het
afdekplaatje op de voorzijde van de watergoot vast met zelftap-
pende schroeven 3,5 x 16 mm VK-KK.




Assemblade spansysteem

Een spansysteem om de treklijst recht te spannen is optioneel en is aan te raden vanaf een breedte van
4 meter.

Ga verder op padina 21 wanneer het systeem niet van toepassing is.

Aftekenen gaten

Schuif de klemplaat in de sleuf van de treklijst
met de gaten naar het hart van de treklijst gericht.
Neem de daten over op de treklijst.

Boor de gaten van 9 mm aan beide kanten in de
treklijst volgens afbeelding.

-
Gaten boren ‘l

S

E Gaten boren

Boor met gebruik van de boormal gaten van 6,5 mm in de
sleuf van de treklijst. Houdt een afstand van ongeveer

500 mm tussen de gaten. Zorg dat er in het midden van de
treklijst een afstand van ongeveer 700 mm wordt gehouden.

500 mm 700 mm 500 mm

17



18

Assemblade spansysteem

Plaatsen veerondersteuningsblokjes

Plaats de veerondersteuningsblokjes volgens afbeelding.

m Bevestigen blok

Schuif het blok naar het midden van de spandraad en zet deze vast
met een M4 stelschroef.

E Monteren montageblokken

Haal de spandraad door de spandraadmontageblokken en het afdekprofiel.
Zet de spandraadmontageblokken vast in de klemplaat met M8x25 bouten.
LET OP: Zorg ervoor dat de montageblokken gecentreerd onder de treklijst
zitten.




Assemblade spansysteem

m Vastzetten spansysteem

Houdt aan beide zijden ongeveer 3,5 mm afstand tussen het montageblok en het afdek-
profiel. Zet het afdekprofiel vast door de inbusbouten M6 x 12 mm CK dodr de gaten van
6,5 vast te draaien in het afdekprofiel.

= | ==x

+/- 3,5mm +/- 3,5 mm

Spannen spandraad

Bevestig de borgingsmoer, zeskantverbindingsmoer en revet op de spandraad. Aan de andere kant
komt de verankeringshuls met de wiggenset.

] F

J —, [[&2

F
S a— 5\ IE=OET

19



20

Assemblade spansysteem

m Spannen spandraad

Draai de zeskantverbindingsmoer aan om de treklijst recht te spannen.
Draai vervolgens de borgingsmoer tegen zeskantverbindingsmoer aan om
deze te borgen.

E Plaatsen afdekkapjes

Monteer de afdekkapjes volgens afbeelding. Gebruik
inbusschroeven M4 x 25 mm CK.




Assemblade onderkap

m Assembleren onderkap en afdichting Z

Knip de kunststof afdichting op dezelfde lengte als de e
onderkap en schuif deze in de sleuf volgens afbeelding.
Maak ook een gat van 11 mm in de onderkap aan de
bedieningszijde voor de motorkabel voorzie dit gat van
een tule.

Monteren kapsteunen

Monteer de kapsteunen aan beide kanten van de
onderkap met drie zelftappers 4,2 x 32 mm VK-KK.
Schuif ook de klemplaatjes van de montagebeugels
in de sleuven in de onderkap.

m Monteren onderhelft lagerblok en motorsteun

Monteer de onderste helft van het lagerblok aan de Monteer de onderste helft van de motorsteun aan de
binnenkant van de kapsteun volgens afbeelding. binnenkant van de kapsteun volgens afbeelding.

21



22

Assemblade doekbuis

Er zijn twee verschillende manieren om de doekbuis te assembleren. Welke manier toegepast
moet worden, handt af of de solidare is uitdevoerd met de standaard proppen of de nieuwe
proppen met deintedgreerde koordschijven.

Ga verder bij stap 5.0 op pagina 23 wanneer de solidare is uitdevoerd met de standaard proppen set
volgens onderstaande afbeelding.




Assemblage doekbuis

m Bevestigen doek aan buis

Schuif de doekpezen in het doek. Trek het
doek in de doeksleuf van de buis en rol
het doek onderlangs op. Gebruik eventueel
siliconenspray om het doek gemakkelijker
in de doeksleuf te laten schuiven.

Bevestigen koordschijven aan buis

Schuif de koordschijven over beide kanten van de
buis maar zet ze nog niet vast.

E Plaatsen motor

Plaats de motor in de buis.

Positioneren koordschijf

Zet het voarvlak van de koordschijf gelijk met het voorvlak van de
lagerprop volgens de afbeelding. Zet de koordschijf vervolgens vast
met de twee inbusbouten en de stelschroef.

23



24

Assemblade doekbuis

m Plaatsen lagerprop

Plaats de lagerprop in de buis voldens afbeelding.

E Positioneren koordschijf

Zet het voorvlak van de koordschijf gelijk met het voorvlak van de lagerprop
volgens de afbeelding. Zet de koordschijf vervolgens vast met de twee inbus-
bouten en de stelschroef.

m Bevestigen koord aan koordschijf N

Haal het koord door het gat in de koordschijf en

leg er een dubbele knoop in. Rol het koord vervol- Lo
gens in tegengestelde richting van het doek vier

slagen netjes naast elkaar om de koordschijf heen.
Lengte koord: 2x de uitval + 1,5x de breedte + 1 m.

Ga verder bij stap 7.0 op pagina 27




Assemblage doekbuis

m Bevestigen doek aan buis

Schuif de doekpezen in het doek. Trek het doek in de doeksleuf.
Gebruik eventueel siliconenspray om het doek gemakkelijker in
de doeksleuf te laten schuiven.

Plaatsen lagerprop en motor

Plaats de motor met motorprop en meenemer in de buis volgens afbeelding. Plaats aan de
andere kant de lagerprop in de buis. Plaats ook revet 24 x 15 x 2,5 op de as van de lagerprop.

E Oprollen doek

Rol het doek onderlangs op de doekbuis volgens afbeelding.




26

Assemblade doekbuis

Bevestigen koord aan koordschijf

Haal het koord door het gat in de koordschijf en
leg er een dubbele knoop in. Rol het koord vervol-
gens in tegendestelde richting van het doek vier
slagen netjes naast elkaar om de koordschijf heen.

Lengte koord: 2x de vitval + 1,5x de breedte + 1 m.




Assembladge treklijst

Aanschuiven treklijst
Schuif de treklijst aan het doek volgens afbeelding.

Monteren geleiderblokken

Monteer de geleiderblokken volgens afbeelding. Gebruik
hierbij zelftappende schroeven 4,2 x 32 mm VK-KK.

Monteren eindkapjes

Monteer de eindkapjes onderzijde aan de treklijst
volgens afbeelding. Gebruik zelftappende schroeven
3,5 x 32 VK-KK.

yAJ Plaatsen veren

Plaats de gasveer in de treklijst volgens afbeelding en
schuif de veerhouders er overheen.

27



28

Assemblade treklijst

Vastzetten veren

Zet de veerondersteuningsblokjes vast met
zelfborende schroeven 4,2 x 13 mm CK-KK.
Haak ook de katrollen aan de veren.

A=) Plakken stickers mm . MAX uitrekking veer

. ’ ] MAX extension spring
Plaats de koordspannerstickers aan de ) o . MAX Ausdehnung Feder

binnenkant van de treklijst volgens af- e VT
beelding. Plak de rode lijn op de stickers
op de juiste afstand van de zijkant van .
de treklijst. (56 cm voor korte veer, 91
cm voor lange veer).

max = 58 cm

L extension MAX ressort

Vastzetten doek

Leg de rits evenwijdig met het kunststof eindkapje
en zorg dat de rits aan beide zijden ongeveer 7 mm
over steekt. Schroef het kunststof eindplaatje vast
met zelftappende schroeven 3,5x16 mm VK-KK.

—

Afsnijden overige rits

Snijdt de overige stukjes rits zo dicht mogelijk bij de eindkapjes
af.

7




Assembladge treklijst

Koord

Steek het koord door het gat van de koordschijf en leg een knoop in het koord. Rol het koord vier slagen netjes
langs elkaar in tegengestelde richting van het doek op de koordschijf. Steek het koord door de geleideblok de
treklijst in. Laat een lus uit de treklijst hangen. Rol de rest van het koord netjes op en leg het in de treklijst.

29



Assemblade cassette

m Monteren lager

Plaats de kunststof revet 20 x 12 x 2 over de as. Duw
het aanpassingsbusje in het lager en plaats het lager
vervolgens op de as.

Plaatsen doekbuis

Plaats de doekbuis in de onderkap volgens afbeelding.

E Vastzetten doekbuis

Zet de doekbuis vast door de
contradelen te monteren.

30



Monteren ophangbeugels

Bevestig de montagebeugels op de onderkap met behu-
lp van de klemplaatjes. Gebruik hiervoor metaalschroef
M6 x 12 mm VK-KK. Een derde beugel is nodig boven
een breedte van ca. 4.50 m en kan ongeveer in het mid-
den geplaatst worden.

Assemblage cassette

31



32

Voorbereiding staanders en ligger

m Tappen staanders en liggers

Tap M8 schroefdraad aan beide zijden van de gezaagde
profelen.

Boren dgaten

Boor 2 gaten van 9 mm aan de bovenzijde van de staanders.

@ Monteren voetplaten

Schroef de voetplaten onder aan de staanders
met inbusbout M8 x 30 mm VK.

D

9 mm

12,5 mm

50 mm










Montade Solidare Pergola

w
(6]



36

Ophanging cassette

Monteren bevestigingsplaten

Monteer de bevestigingsplaten op de muur. De afstand van beide buitenzijde
van de bevestigingsplaten is gelijk aan de breedte van de Solidare pergola
zonwering (excl. muurkap). Verdeel de middelste bevestigingsplaat gelijkmatig
over de breedte

i

Bl =6/ 1T ]

Ophangden cassette

Haak de cassette aan de bevestigingsplaat en borg deze dan
met de inbus-stelschroeven. Zorg ervoor dat de moeren van de
ophangbeugels nog niet zijn aangedraaid, zodat de cassette kan
kantelen.




Montagde zijgeleiders

m Monteren zijgeleiders

Steek de wieltjes van geleideblok in de zijgeleider en schuif de zijgeleider aan de kap-
steun en zorg dat het koord vrij ligt in de zijgeleider. Let op : Controleer of de rits in de
kunststof geleider loopt

P

e

)

R\

Inschuiven klemplaatjes

Schuif de klemplaatjes in de zijgeleiders.

E Bevestigen steunen

Bevestig de steunen voor de tussenligger en de scharnieren

37



38

Montagde zijgeleiders

Vastzetten zijgeleiders

Zet de zijgeleider vast door de deboorde gaten met
zeskantbouten M6 x 14 mm. Laat de zijgeleiders op de
grond rusten.




Assemblagde staanders en ligger

Monteren stelschroeven

Monteer de stelschroeven M8 x 50 mm in de ligger
volgens afbeelding.

Verbinden staanders en ligger

Verbind de staanders en ligger aan elkaar met zeskantmoer
M8 volgens afbeelding.

E Monteren scharnier onder

Monteer de onderste helft van het scharnier op de staander met
inbusbout M8 x 30 mm CK volgens afbeelding.

Monteren verstevigingshoek

Monteer de verstevigingshoek met zelfborende schroeven
4,2 x 25 mm CK-KK volgens afbeelding.

39



40

Assemblage staanders en ligger

m Monteren afdekkap

Monteer de afdekkap over de verstevigingshoek met zelfborende
schroef 4,2 x 13 mm CK-KK.




Montade Solidare

m Monteren staanders

Kantel de zijgeleiders omhoog en plaats de staanders op de gewenste positie. Bevestig
de twee scharnieren met de inbusbout M8 x 70 mm.

==

Controleren haaksheid

Meet het systeem overhoeks om te controleren of het haaks
staat. Zet de staanders waterpas en bevestigd ze op de grond of
betonpoer.

m Monteren doekondersteuning

Plaats de ligger t.b.v. doekondersteuning tussen de steunen
(optioneel). Bevestig de ligger met inbusbout M8 x 30 mm.




42

Montade Solidare

Monteren lagerblokken

Schuif de lagerblokken in de zijgeleiders. Trek de lus van het
koord over het wieltje.

LET OP: Zorg dat het koord niet kruist, het koord loopt vanaf de
kapsteun onderlangs over het wieltje.

m Vastzetten lagerblokken

Zet de lagerblokken vast met zeskantbout M6 x 16 mm.




Montage koord

m Koord

Haal het koord volgens afbeeldingen door de koordspanner en verenkatrol heen. Steek het koord door
het gat in de koordspanner en trek het koord licht op spanning. Leg een knoop in het koord op ongeveer
25 cm achter het gat. Snijd het overige koord na de knoop weg.

LET OP: Controleer of het koord in het gehele systeem over de wieltjes loopt.

Plaatsen koordspanner

Controleer of de blokjes aan de onderkant van de
koordspanner goed vastzitten en niet vrij rond
kunnen draaien. Monteer de koordspanner volgens
afbeelding in de treklijst. Zet de koordspanner vast
door de blokjes te draaien met een schroevendraa-
ier.




Montage koord

E Spannen doek

Laat het scherm volledig uitlopen en kijk op welk moment de veer de minste spanning heeft. Markeer
het punt waar de treklijst zich dan bevindt. Laat het scherm tijdens het inlopen op dat punt stoppen en
breng de veer zodanig op spanning, dat het doek voldoende strak hangt. Raadpleeg de bijgeleverde han-
dleiding van de motorfabrikant voor het afstellen van de eindpunten van de mator.

r—_—_—_—_—1

I LET OP! De veren mogen max. 60% van hun I
oorspronkelijke lengte worden uitgerekt.

L_________J

Controleren doek

Het doek een paar maal in en uit laten lopen om de goede werking te controleren.
Controleer ook of de veren niet te ver worden uitgetrokken.

44



Montade kappen

m Monteren watergoot

Haak de watergoot in de zijgeleider (optioneel) en schroef
deze vast met zelfborende schroeven 3,5 x 9,5 mm.

Monteren afdekkapjes
Monteer de afdekkapjes op de lagerblokken met inbusbout M6 x 16 mm

/[ 7

E Monteren afdekkap treklijst
Monteer de afdekkap van de treklijst volgens afbeelding. ‘

Monteren kapverlengingondersteuning (optioneel)

Schroef (bij Solidare pergola breder dan 4.0 meter) de kapverlenging onders-
teuning op de bovenkap met zelfborende schroef 4,2 x 13 mm CK-KK.

45



46

Montage kappen

m Monteren bovenkap

Schuif de borstelafdichting in de bovenkap. Plaats de bovenkap
en schroef deze vast met zelfborende schroef 4,2 x 13 mm CK-KK
en druk de afdekdoppen er op.

E Monteren kapverlending

Haak de kapverlenging met borstel in de bovenkap en schroef hem aan de buitenzijde vast in
de zijgeleider met zelfborende schroef 4,2 x 25 mm en druk de afdekdoppen er op.




Montade kappen

m Monteren afdekkappen

Bevestig de muurkap aan de muur en schroef de afdekplaten aan de bevestigingsplaat.

47






Bijlagen

N
©



_n__“_ __uﬁ__uuﬁ._mﬂ____um WLy m._u.. m..u@ NIONISSYdI0L M > ‘ EuEE Buiweussg SBgLunu sod
T g W WOINIRNIY ! sedwen posisuny yopgsebe) epusiey FLLGLER 3
&l LL0Z-1rS0 waersfssiseq wEplOS b e vl OtiSich L2
oy wnwy Tk — by - v ZW-SAM COBNIO OZXOIN A, JS0IISEELHY 2510007 £
|EiuEE ARG L L
1 0517 sojow Auuog OrE000y ¥
M H_.h_,__mw,.wr._!ﬂgm mwwmwww H ! 5 510G 0905 eues sewsusew Awos|  1ge000F 5
- - pres L 59 sing Jaidepe fuog ZGE000% 9
w [EIMd00| ISISUY KU WILG' E PUDOY JOOA ICREY SAY mmrm_hv H L aLaay CEE000F I
[ Ty-SAH SHELNIO MMM LD POREE REEWL FOO0E0F 3 : e u” SE 1xsg o 5nd Ll g
1 wapdwos sy wepiog unasder|  GoeliEr e £ SRS BiEERT Se S ;E%Hz 080LL2% ]
I oD Sppal aepog unasdey LEELLER e £ HERIGS AP gaEzsEs o
1 EjoTTEg dEREpUD 0512828 P L Supal aiepiiog 1Eedbo e THELLTY L
. !un_n.m dex pv— s k SHU arepog jeepdanEag 0BeLIzY Zh
g Tv-SAY ZREINID HAMA ZEE  Jeddegez ZrLOLTE &t L S8 88505 HO/ie0e deeu3 ik il
z D151V POSLNIC YWD EIXE 7 j90IS SpUsIoamez|  G0CO0LL % d ekt AipHE Wt goga0e JEELLEY L
L oqno dispaie P " L SHUI| BUER0S Hoiquabe dexpuig GRELLEY gL
3 ST TETY PUGENIO SOV GOy RS SRS 50000y % z Zv-SAH ZTLEMIO MO DRI IN0asnqul SELLLEY ol
Y OCIBACY 00K IEIOD, DELCLEY ot L arepog 1shpai) 05Z5E0 i
' e or : 193KAICD SUPR) SIPIOS WKUOPID|  BELLZD &
b WG ZHG L XFZ FANAU JOISISUnY SOZLIER i L 188|dWoD SYUI| SIERIOG HOIQIBRIEED PTELLTY &l
n arepog 1essbuunessagumaa 0arilEe zr @ TS ZB6LNID WWMA STy Jaddeyiez TEi0LEe L
L wwi Beery Zixg| se pojsisuny gg doudieBe Z0ZLLEYP tr z ephzioon 1shpepue sklespuie jsisuny VIS Iz
7 ueasdonn IEVTEEE " z suepios s slieypuls jeasisuny BATLLEY zz
. _ . . * DWSAH ZBELNIO WHMA OLNS s Jaddeyiaz TAOZSHE o
: ' Eis ¥ TH-SAY ZBELNIO WAMA ZExs'E Jaddeyaz LIDZSPY ¥E
z - Jadd
Ty-SAd TRELNIO HAMA 6145 T Jaddeyaz 0L0Z5HY Br 2 T —_p—_pe— prerr. ez

Solidare Perdola

elm..”eﬁ\wmw\.mwﬂ\xeﬁﬁ

50



Solidare Perdola

000~ s ww ¢y =& NIDNSSYDIOL [Bluee Bunueuaq  Jequinu sod
e e B ey e Lt | B i WRININATY N>{ —. .Wx_h__ M_._._.._S.n_- - EBNN._.& ”_mmjmﬁmcm:& Q.N—..h.—..N.w_. —.
- - —_ p— 4 sjyoas sum | - Blozzeld |9bnegbueydo|  LzLLLEr z
Z ejozzelg despnnuw jeejdyapyy| G012 £
L e|ozzeld desannp|  0£ZZSZ9 t
9 ZY-SAH LEBIMIA MO Zexe 'y Jaddeysz]  060ZSHY g
z waasisueds jasunajsiabbuassn]| +SLLLEY g
L ejozzeld 866 0812529 L
2 JBpUD BI0ZZEI4 JBILBYDS|  CODLLED g
7 UaACq BOZZEId JBIUIEYDS| Q00LLEY )
4 Shd Blozzeld 1eeidwaly|  0L04LEF 0l
L 2% SAH ZL6 NIO 0249 WD Inogsnqul|  8ezoLet Ll
Z E9-SAM ZLENIO MO 0LXEW INOgsnqul  GiLLLEY Zl
g Z¥-SAH ZLENIQ MO 0EXEN IN0gsnqull  00FOLFY £l
z BlOZZEld JBPUBBIS| (0/LZSZ9 tl
L ejozzeld o667  0gLZ529 =]
¥ puiny2sabie Zy-SAH £LENIO DSXBIN J20IUdsIBIssNaul  0BZLLEY al
— ¥ Z¥-SAH Y-SZLNIO 8N 18Aed|  BZSOLEY Ll
S 2 ZV-SAM FEBNIQ 8W J90WIUBYSSZ  9ZZ000% 8l
e g Z¥-SAM LG6LNIO MA DEXEW Inogsnqul|  £900LEZY [
Z elozzeld jeeidison]  SLOLLEY 0z
22 L Blozzeld Jasyaoysbuilbinasian|  LZLLLEE ¥4
@ z ejozZeld Yooy sBuline|sias]  GolL Lz ZZ
= z ejozzeid yaoy sbuibinaision dexyapie]  0.LL12p €2
LY ai OLFISIV FOSLNIO WMMD SZXE ¢ J80IUYds Bpuslogyaz  ZeE00ar 14
B ¥ OL-ISIV FOSLNIA HAMD ELXE T 1200435 BpUBI0)I8Z]  S0E00.LL S
il
2w

uuu—|

s, Bmeana,

— P
-




Solidare pergola Assemblage- & Montagehandleiding V.01

Aluminium Verkoop Zuid B.V.
Kanaaldijk 11 « 5683 CR Best « Nederland
T +31 499 328 600 E verkoop@avz.nl

Sun Stock Holland B.V.
Talhoutweg 16 « 8171 MB Vaassen » Nederland
T+31578 677 222 E info@sunstock.nl




